
オープンコンペ日程変更のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

既にご案内させていただいておりました、オープンコンペのスケジュールに

つきまして、一部変更をさせていただきます。 

 

 

レストラン杯 ８月１６日（火） を ８月９日（火） に変更 

 

ご予定のお客様にはご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解をいただき、皆様お繰り合わせの上ご参加を賜りますよう、心より

お待ち申し上げます。 

 

2022 年 5月 8日 

支配人 熊谷 勝 


